MITTELBADEN

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name

1

Bastian Burger

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

OooONOCTUTDhhWN K

Frieda Lehmeier
Johanna Petry
Tilda Sahr

Emmi Lehmann
Fiona Neumaier
Leni Feucht

Lia Brucher
Rieke Liitgebiiter
Marie Kobale

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Clara Schrempp
Lena Herr
Isabella Haas
Jule Roschak
Amelie Wohrle
Ida Schlatterer
Nora Fried
Ronja Hiibschle
Emilia Oexle
Emily Schillings
Lieke Rosmolen
Nele Brucher
Lea Apprich
Hannah Armbruster
Paulina-Schwarz
Arna-Erdmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
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Hanne Lehmeier
Nora DeiBler
Ella Fried
Sophia Moser
Greta Braun
Sophia Kern
Nala-Oexe
Helenatotz

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name

1

Arian Fehrenbacher

4er Einradfahren Schiilerinnen U13

Platz Name
Thea Freimann / Klara Baur / Hannah HauBermann / Josefine RSC Kieselbronn 2

1

Baur

26.10.2025

Ergebnisliste
Curt-Liebich-Pokal 2025
Gutach  26.10.2025

Verein
RV Concordia Prechtal

Verein

RSV Schwalbe Augustdorf
RMSV Orsingen

RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RMSV Nenzingen

RSV Fischerbach

RMSV Orsingen

RMSV Bohlsbach

Verein

RSV Gutach Soli

RV Concordia Prechtal
RV Concordia Prechtal
RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli
RMSV Nenzingen
RMSV Orsingen

RMSV Orsingen

RMSV Orsingen

RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

Verein

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Gutach Soli

RMSV Orsingen

RSV Fischerbach

RMSV Bohlsbach

RSV Fischerbach

RMSV Orsingen

RMSV Orsingen

Verein
RSV Fischerbach

Verein

Aufg.
25,70

Aufg.
45,30
33,70
22,70
24,10
26,50
26,30
21,00
16,00
13,80

Aufg.
42,40
47,90
42,70
38,50
38,50
39,50
34,90
38,80
42,00
28,80
28,20
26,50
26,50
21,00
39,60
26,50

Aufg.
67,50
42,00
37,90
30,20
21,50
21,60
57,40
55,40

Aufg.
56,10

Aufg.
36,10

Ausgef.
17,19

Ausgef.
35,58
27,73
19,35
19,22
18,35
16,16
14,70
11,60

8,25

Ausgef.
37,85
37,26
36,10
34,87
32,70
32,11
28,62
28,24
27,48
26,67
24,30
24,10
17,96
13,06
Attest
Attest

Ausgef.
50,16
36,64
26,62
25,28
19,44
10,45
Attest
Attest

Ausgef.
44,52

Ausgef.
0,00



MITTELBADEN

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U15

Ergebnisliste
Curt-Liebich-Pokal 2025
Gutach  26.10.2025

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1 Miara Eble RV Concordia Prechtal 90,40 72,01
2 Hannah Herr RV Concordia Prechtal 67,20 64,24
3 Marina Hubschle RMSV Orsingen 43,20 37,83
4 Jill Kayser RMSV Bohlsbach 18,90 7,93
1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
Yoan-Oexle RMSV Orsingen 74,70 Attest
4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1 Theresa Steppuhn / Tessa Stahl / Helene Freimann / Lisa Suhr RSC Kieselbronn 5 36,80 2,65
1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1 Finja Lehmeier RSV Schwalbe Augustdorf 135,10 113,45
2 Angelina Lehmann RSV Fischerbach 96,00 79,13
3 Leonie Moser RSV Gutach Soli 99,20 76,32
4 Mercedes Reinert RSV Gutach Soli 84,00 66,11
5 Antonie Becherer RV Concordia Prechtal 70,40 46,28
6  Valeria Selzer Rodriguez RSV Gutach Soli 33,80 23,27
4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1 Theresa Steppuhn / Hanna Namyslo / Sophie Horn / Annika  RSC Kieselbronn 1 103,30 64,00
HauBermann
1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1 Alexandra Georgiadis RSV Wendlingen 107,90 99,80
2 Salome Keil RSV Gutach Soli 113,50 92,27
3 Lena Schénherr RMSV Nenzingen 73,30 56,20
6er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Klara Baur / Annika HauBermann / Hanna Namyslo / Hannah RSC Kieselbronn 3 63,90 0,00
HauBermann / Sophie Horn / Theresa Steppuhn

Jury
Salome Keil Andreas Maier Christiane Schneider
Lena Moser Birgit Bachmann Sofie Wérhle

Markus Fritz

26.10.2025 2/2



