

ErgebnislisteCurt-Liebich-Pokal 2025 Gutach 26.10.2025



1er Kun	stradsport Schüler U9					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Bastian Burger	RV Concordia Prechtal	25,70	17,19		
	-		•	,		
	stradsport Schülerinnen U9					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Frieda Lehmeier	RSV Schwalbe Augustdorf	45,30	35,58		
2	Johanna Petry	RMSV Orsingen	33,70	27,73		
3	Tilda Sahr	RSV Gutach Soli	22,70	19,35		
4	Emmi Lehmann	RSV Gutach Soli	24,10	19,22		
5	Fiona Neumaier	RSV Fischerbach	26,50	18,35		
6	Leni Feucht	RMSV Nenzingen	26,30	16,16		
7	Lia Brucher	RSV Fischerbach	21,00	14,70		
8	Rieke Lütgebüter	RMSV Orsingen	16,00	11,60		
9	Marie Kobale	RMSV Bohlsbach	13,80	8,25		
1er Kun	stradsport Schülerinnen U11					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Clara Schrempp	RSV Gutach Soli	42,40	37,85		
2	Lena Herr	RV Concordia Prechtal	47,90	37,26		
3	Isabella Haas	RV Concordia Prechtal	42,70	36,10		
4	Jule Roschak	RSV Gutach Soli	38,50	34,87		
5	Amelie Wöhrle	RSV Gutach Soli	38,50	32,70		
6	Ida Schlatterer	RMSV Nenzingen	39,50	32,11		
7	Nora Fried	RMSV Orsingen	34,90	28,62		
8	Ronja Hübschle	RMSV Orsingen	38,80	28,24		
9	Emilia Oexle	RMSV Orsingen	42,00	27,48		
10	Emily Schillings	RSV Gutach Soli	28,80	26,67		
11	Lieke Rosmolen	RSV Gutach Soli	28,20	24,30		
12	Nele Brucher	RSV Fischerbach	26,50	24,10		
13	Lea Apprich	RSV Fischerbach	26,50	17,96		
14	Hannah Armbruster	RSV Fischerbach	21,00	13,06		
17	Paulina Schwarz	RSV Fischerbach	39,60	Attest		
	Anna Erdmann	RSV Fischerbach	26,50	Attest		
	Anna Erumann	NOV I ISCHELDACII	20,30	Allesi		
	stradsport Schülerinnen U13					
	Name	Verein		Ausgef.		
1	Hanne Lehmeier	RSV Schwalbe Augustdorf	67,50	50,16		
2	Nora Deißler	RSV Gutach Soli	42,00	36,64		
3	Ella Fried	RMSV Orsingen	37,90	26,62		
4	Sophia Moser	RSV Fischerbach	30,20	25,28		
5	Greta Braun	RMSV Bohlsbach	21,50	19,44		
6	Sophia Kern	RSV Fischerbach	21,60	10,45		
	Nala Oexle	RMSV Orsingen	57,40	Attest		
	Helena Lotz	RMSV Orsingen	55,40	Attest		
1er Kun	stradsport Schüler U13					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Arian Fehrenbacher	RSV Fischerbach	56,10	44,52		
	adfahren Schülerinnen U13	W				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Thea Freimann / Klara Baur / Hannah Häußermann / Josefine Baur	KSC Kieselbronn 2	36,10	0,00		
	200.					

26.10.2025 1/2



Jury Salome Keil

Lena Moser

Markus Fritz

ErgebnislisteCurt-Liebich-Pokal 2025 Gutach 26.10.2025



1er Kunstradsport Schülerinnen U15							
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Miara Eble	RV Concordia Prechtal	90,40	72,01			
2	Hannah Herr	RV Concordia Prechtal	67,20	64,24			
3	Marina Hübschle	RMSV Orsingen	43,20	37,83			
4	Jill Kayser	RMSV Bohlsbach	18,90	7,93			
1er Kunstradsport Schüler U15							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
	Yoan Oexle	RMSV Orsingen	74,70	Attest			
4er Ein	radfahren Schülerinnen U15						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Theresa Steppuhn / Tessa Stahl / Helene Freimann / Lisa Suhr	RSC Kieselbronn 5	36,80	2,65			
	nstradsport Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Finja Lehmeier	RSV Schwalbe Augustdorf	135,10	113,45			
2	Angelina Lehmann	RSV Fischerbach	96,00	79,13			
3	Leonie Moser	RSV Gutach Soli	99,20	76,32			
4	Mercedes Reinert	RSV Gutach Soli	84,00	66,11			
5	Antonie Becherer	RV Concordia Prechtal	70,40	46,28			
6	Valeria Selzer Rodríguez	RSV Gutach Soli	33,80	23,27			
4er Ein	radfahren Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Theresa Steppuhn / Hanna Namyslo / Sophie Horn / Annika Häußermann	RSC Kieselbronn 1	103,30	64,00			
1er Kunstradsport Frauen							
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Alexandra Georgiadis	RSV Wendlingen	107,90	99,80			
2	Salome Keil	RSV Gutach Soli	113,50	92,27			
3	Lena Schönherr	RMSV Nenzingen	73,30	56,20			
6er Einradfahren Schülerinnen U15							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Klara Baur / Annika Häußermann / Hanna Namyslo / Hannah Häußermann / Sophie Horn / Theresa Steppuhn	RSC Kieselbronn 3	63,90	0,00			

26.10.2025 2/2

Christiane Schneider

Sofie Wörhle

Andreas Maier

Birgit Bachmann